Nelle leggi Svedese, non si fa pari: olar menone d' alcuna S'jura, salvo don in debito fe-  
fe de.

parum periti, & consequenter iste Rex nondimma iuxta veterem mortem prouincias, quas memoriavimus, gubernatores impofuit, exceptis tribus, aut quatuor, iisque suauo praecepit viri. Sed forte Rexal is quoque duci utr caufa accatinib; vnde regni ordinationem in longum diffundit, cum quia Regia Ma: etas aliquando illud pronuntiauit, Brachium suum dextrum non bene credere, aut fidei e sinistro; um praterea, quia cum altas quafdam animo volat cogitationes, quemadmodum alibi diximus, maiorem in illis p' omouendis difficultatem nancifetetur, si prouincia cuiusmodi magistratus imponeat, quis negotia tu' barent magis, qu. m promoveat. Quod ad iuritatem Stocolmi pertinet, vbi reg' a fedes est, ciuitatis ipsa q' a' quatuor habet Consules, qui ordinant am & poli itam gubernationem ab' uan' shi, quoad viuunt, perdurant, & duo vicissim singulis annis praedent, omnesque quatuor simul cum Senatoribus, quies ciuitum numero existunt, in suum Consistorium congregantur, in quo de rebus politicis ordinariis deliberant; cum nichil omnibus inter se plos quædam peculiaria munera diuinitum gerant; nempe alter a difficili praedit, alter iudicis, alter noua decreta legi, & promulgarat: quia omnia nihilominus minime aguntur, nisi Locum tenens arcis Stocolmii, in qua Rex residet, interueniat: hic enim Locum tenens 4. Consulibus, quos diximus, maior est inq: ebus arduis regni Consiliarii, qui aulae inerunt, de integro negoio discutiunt, & ab ipsi pauci erat Regem ap' pellatur, cuius sententia diffinitua est.

Senatori numerus, qui dicitur 4. Consulib. *Perpetui s'p' affluit, duodecim est, qui cum munus ad vi. nascuntur, tam durat, nisi tamen ob aliquod delictum deponantur, aut ipsi met petant exautho a' or. Leges vero, quæ in vniuersum vigent, antiqua sunt, & Legum suis ab illo tempore repetitæ, quia S. Henricus Rex cicerum au' sueciæ Catholican Religionem sanguine suo testiuit, ad hæc vsq: tēpora in hoc Regno permanerunt, excepto, quod leges simile, quæ ad iurisdictionem Ecclesiasticam spectant, non obseruantur perinde, vt obseruande essent, cum veri desiderant Episcopi, neq; Religionis Catholicæ exercitium celebrerent: r' manent nihilominus eodem leges simile cum aliis incorporata, quibus ope a Cardinalis Raimundi, cum ad illas Septent: ionis part: seducuntur, vnum: dicitur est at: iecul' us, qui Ecclesiasticus nuncupatur: hoc autem caetur, vt fili' i' ortu' id ex Sacerdotibus, aut Monach' pati iure censeantur cum illis, qui ex aduleterio o' concubini suscipiantur: id vero non factum est, cum dictus Cardinalis omnem concubinas à Sacerdotib: removit: qui abusus, et si turpissimus, tamen valde cōmuni erat.*